
Á U tučňáka
Magická anomálie

Součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto
stanoviště, sami vše uklidíme do 14. 9. 2013. Děkujeme vám.

V magické zemi je dobré vědět co nejvíce o osobách zde žijících a jejich zvycích. Proto si vás z těchto
znalostí otestujeme. U každé otázky je právě jedna odpověď správná.

Na objektu odevzdejte vyplněný papír (pozor, je oboustranný).
Tedy tento papír si můžete vzít, ale jen ve své týmové barvě. Pokud zde papír ve vaší barvě

není, pravděpodobně ho již někdo z vašeho týmu vzal.

1.
Kdy došlo k Probuzení elfů?:

během věku Dvou stromů během Poledne v době Temna dnes ráno

Co znamená pojem Avari?:

Neskuteční Nedobří Neochotní Světelní

Jakým způsobem se získává Mithril?:

sléváním různých kovů težbou v dolech krádeží magickým rituálem

Kolik umělých jazyků vytvořil J.R.R.Tolkien?:

3 8 15 22

Kdo byl manželem Galadriel?:

Finarfin Celeborn Celebrían Elrond

Mezi kmeny hobitů nepatří::

Chluponozi Statové Plavíni Halfové

Kdo jako první použil termín Elf?:

William Shakespeare J.R.R.Tolkien Michael Drayton Christopher Paolini

Z jakého řeckého slova pochází pojem „mágÿ?:

magiš magos magro maguš

Co nepatří mezi oblíbené zbraně trpaslíků::

kladivo sekera luk urgrosh

Glum byl původně::

elf hobit trpaslík skřet



2.
Které z následujících dvojic slov mají společný původ? (bonus: jaký)

inspirace konspirace
gravitace gravidita
kosmetika kosmonaut
skeptik periskop
vesta investice
sláva slavík
liberál libra
urgentní liturgie
atestace test

3.
Vyjmenujte co nejvíce plných názvů předmětů vyučovaných v AR 12/13 na UK (jako např. „Pro-

gramování II.ÿ, „Pastorální teologie 1ÿ či „Dějiny Jugoslávieÿ). Za nesprávné odpovědi se nic neodčítá,
na plné hodnocení stačí deset správných.


